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Gekoplast, polski producent wyrobów z tworzyw
sztucznych, rozbudowuje swoje moce produkcyjne i zapowiada w przyszłym roku wzrost
zysku netto o ponad 30 proc. Spółka szykuje się do debiutu na NewConnect, a za rok chce
się przenieść na główny parkiet warszawskiej giełdy.

Spółka jest na etapie tworzenia book-buildingu. Ten proces zakończy się 17 grudnia, a następnie 18
i 19 grudnia będą przyjmowane zapisy na akcje. Ze sprzedaży akcji debiutant chce pozyskać ponad
10 mln zł.

– Wychodzimy do rynku z ofertą publiczną zmierzającą do sprzedaży 15 proc. akcji posiadanych
przez Capital Partners Investment I FIZ – mówi agencji informacyjnej Newseria Inwestor Piotr
Górowski, prezes Gekoplastu. – Oferta ma na celu sprzedaż akcji i w konsekwencji debiut na rynku
NewConnect.

Ten zaś planowany jest na początek przyszłego roku.

– Naszym celem jest wejście na główny rynek za rok, może półtora – deklaruje Piotr Górowski. – W
tym okresie chcemy pozyskać zaufanie inwestorów, pokazać swoją wiarygodność, profesjonalizm
i chcemy, żeby ten krok poprzez NewConnect był pierwszym etapem do dalszego rozwoju spółki i w
przyszłości funkcjonowania na głównym parkiecie.

Gekoplast podkreśla, że ma ponad 30-proc. udział w rynku płyt komórkowych w Europie Środkowej.
7,8 proc. udziału w rynku europejskim stawia spółkę na piątym miejscu wśród producentów tego
rodzaju płyt na kontynencie. Swoje wyroby firma eksportuje do większości krajów europejskich, a jej
odbiorcami, poza branżą opakowań, są producenci AGD i samochodów oraz sektory
budowlany i farmaceutyczny.  

– Funkcjonujemy na rynku europejskim, nie ograniczamy się do rynku krajowego – podkreśla prezes
spółki. – Jesteśmy liderem na rynku Europy Centralnej. Chcemy tę pozycję umacniać, chcemy
również poprawiać swoją pozycję na rynku europejskim.

Spółka podkreśla, że ma solidne fundamenty, własne grunty, budynki, urządzenia techniczne
i nowoczesne maszyny. Rozbudowę swych mocy produkcyjnych zamierza kontynuować także
w przyszłym roku, a na inwestycje rozwojowe wyda w tym czasie kolejne 4,2 mln zł.

W 2013 roku sprzedaż spółki przekraczała 75 mln zł, a w obecnym ma wzrosnąć do 76,5 mln, by
w 2015 roku sięgnąć ponad 90 mln zł. Zysk netto Gekoplastu  w tym roku przekroczy 4 mln zł, co
oznacza wzrost o blisko 800 tys. zł. Na przyszły rok spółka prognozuje wzrost zysku netto do ponad
6,2 mln zł.

– Gekoplast ma ogromny potencjał rozwoju – ocenia prezes Piotr Górowski. – Wykonaliśmy ogromną
pracę, stworzyliśmy dobry materiał do dalszego rozwoju. Inwestycje, które poczyniliśmy, dają nam
możliwość produkowania i sprzedawania wyrobów dużej jakości, wyrobów poszukiwanych



przez rynek, i naszych klientów. Zwiększyliśmy już moce produkcyjne o ponad 40 proc. i ich
wykorzystanie przy stosunkowo stałych kosztach spowoduje wzrost efektywności.

Spółce sprzyja sytuacja na światowym rynku, na którym produkcja tworzyw sztucznych od lat rośnie
średnio o 9 proc. rocznie. Jednocześnie popyt przenosi się teraz do Europy Centralnej wraz
z przenoszeniem w nasz region fabryk, które są głównymi odbiorcami produktów z tworzyw
sztucznych.
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